
 

 

 

第１回 ＥＳＰ長距離記録会 

Results 
 

January 22th , 2023 

 



男子 ８００ｍ

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1382 松原　稜画(1) 境南中  2:32.94

  2   5 1658 小久貫　天遥(1) 板倉中  2:33.90

  3   4 1303 須永　橙(1) 大間々中  2:37.48

  4   7 1696 小泉　蒼唯(1) 板倉中  2:47.64

  5   6 1659 小野澤　俊普(1) 板倉中  2:52.41

  6   2 3646 鑓田　逸輝(2) 板倉中  3:21.90

  1 1660 中嶋　凰志(1) 板倉中 DNS

  3 1657 栗原　翔(1) 板倉中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 3344 高瀬　奏麻(2) 大間々中  2:19.27

  2   6 3288 德中　颯(2) 桐生中央中  2:22.37

  3   2 3323 石川　泰成(2) 新里中  2:22.74

  4   3 3650 原田　大樹(2) 板倉中  2:23.07

  5   5 3345 吉原　理仁(2) 大間々中  2:33.51

  1 3670 中田　泰暉(2) 大泉北中 DNS

  4 8701 木村　寛太(1) 足利クラブ DNS

  8 8703 谷　　颯真(1) 足利クラブ DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 8634 山中　太耀(3) 足利クラブ  2:06.87

  2   5 5466 荻原　拓己(3) 新田陸協  2:07.79

  3   7 松沼　健真(2) 加須平成中  2:11.51

  4   1 8645 山下　隆聖(2) 足利クラブ  2:12.34

  5   8 佐々木　寛太(3) 沼田中  2:13.35

  6   4 8633 廣田　和大(3) 足利クラブ  2:20.79

  3 8635 岩上　由仁(2) 足利クラブ DNS

  6 7028 高橋　悠来(2) 足利クラブ DNS

  9 8678 野田　正智(2) 足利クラブ DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 8634 山中　太耀(3) 足利クラブ  2:06.87

  2   5 5466 荻原　拓己(3) 新田陸協  2:07.79

  3   7 松沼　健真(2) 加須平成中  2:11.51

  4   1 8645 山下　隆聖(2) 足利クラブ  2:12.34

  5   8 佐々木　寛太(3) 沼田中  2:13.35

  6   7 3344 高瀬　奏麻(2) 大間々中  2:19.27

  7   4 8633 廣田　和大(3) 足利クラブ  2:20.79

  8   6 3288 德中　颯(2) 桐生中央中  2:22.37

  9   2 3323 石川　泰成(2) 新里中  2:22.74

 10   3 3650 原田　大樹(2) 板倉中  2:23.07

 11   8 1382 松原　稜画(1) 境南中  2:32.94

 12   5 3345 吉原　理仁(2) 大間々中  2:33.51

 13   5 1658 小久貫　天遥(1) 板倉中  2:33.90

 14   4 1303 須永　橙(1) 大間々中  2:37.48

 15   7 1696 小泉　蒼唯(1) 板倉中  2:47.64

 16   6 1659 小野澤　俊普(1) 板倉中  2:52.41

 17   2 3646 鑓田　逸輝(2) 板倉中  3:21.90

凡例（DNS:欠    場）



 男子 １０００ｍ

タイムレース 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 峯村　旭(4) どりかむ太田  3:31.76

  2   2 倉林　悠希(4) 新田陸協  3:35.54

  3   8 鏑木　奏多(4) 東ランラン  3:40.88

  4  12   70 野口　優吏(4) 足利クラブ  3:41.39

  5  14   72 平澤　梨貴(4) 足利クラブ  3:45.65

  6  13   68 植竹　優(5) 足利クラブ  3:48.60

  7   6 安藤　海翔(4) おおたＳＡ  3:52.11

  8   4 鶴貝　心紀(3) 東ランラン  4:00.50

  9   5 武井　斗我(5) 勢多ク  4:04.30

 10  11 岡田　悠輝(5) いずみRC  4:08.70

 11   7 田村　晨 たむラン会  4:10.37

 12  10 小林　律人(2) スピードコバヤシ  4:11.25

 13   9 河村　太晴(4) どりかむ太田

  3 餘目　詩音(4) どりかむ太田 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10 関口　大維芽(5) 新田陸協  3:19.76

  2   6 押岡　秀磨(6) おおたＳＡ  3:23.38

  3   8 金井　司(5) 群馬陸協  3:24.33

  4   5 藤掛　響大(5) おおたＳＡ  3:25.25

  5   9 石井　大貴(5) どりかむ太田  3:27.72

  6   4 齋藤　英太郎(5) おおたＳＡ  3:31.13

  7   1 久保田　律(4) おおたＳＡ  3:31.59

  8  11 本間　敦也(5) おおたＳＡ  3:35.62

  9  13   74 平澤　滉悠(4) 足利クラブ  3:36.19

 10  14   65 石村　亮(5) 足利クラブ  3:38.75

  2 篠原　碧月(5) おおたＳＡ DNS

  3 小森　優磨(6) どりかむ太田 DNS

  7 早矢仕　薫(6) どりかむ太田 DNS

 12   62 森　遼太(5) 足利クラブ DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 櫛田　翔斗(6) どりかむ太田  3:02.81

  2   6 吉澤　旺(6) 沼田ク  3:03.11

  3   9 齋藤　聖生(6) 新田陸協  3:05.90

  4   3 亀山　新太(5) 新田陸協  3:07.56

  5   8 大河原　青葉(6) 沼田ク  3:10.38

  6   1 池田　光汰(5) 新田陸協  3:11.98

  7   7 藤木　航司(5) おおたＳＡ  3:13.00

  8  14   56 直井　琥太郎(6) 足利クラブ  3:17.17

  9   5 西田　篤人(5) どりかむ太田  3:18.96

 10  10 奈良原　志勇(6) おおたＳＡ  3:21.52

 11  11 鈴木　礼桜(6) どりかむ太田  3:24.96

  4 小熊　空翔(5) おおたＳＡ DNS

 12   78 亀山　新太(5) 足利クラブ DNS

 13   76 福地　レオ(6) 足利クラブ DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子 １０００ｍ

 タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 櫛田　翔斗(6) どりかむ太田  3:02.81

  2   6 吉澤　旺(6) 沼田ク  3:03.11

  3   9 齋藤　聖生(6) 新田陸協  3:05.90

  4   3 亀山　新太(5) 新田陸協  3:07.56

  5   8 大河原　青葉(6) 沼田ク  3:10.38

  6   1 池田　光汰(5) 新田陸協  3:11.98

  7   7 藤木　航司(5) おおたＳＡ  3:13.00

  8  14   56 直井　琥太郎(6) 足利クラブ  3:17.17

  9   5 西田　篤人(5) どりかむ太田  3:18.96

 10  10 関口　大維芽(5) 新田陸協  3:19.76

 11  10 奈良原　志勇(6) おおたＳＡ  3:21.52

 12   6 押岡　秀磨(6) おおたＳＡ  3:23.38

 13   8 金井　司(5) 群馬陸協  3:24.33

 14  11 鈴木　礼桜(6) どりかむ太田  3:24.96

 15   5 藤掛　響大(5) おおたＳＡ  3:25.25

 16   9 石井　大貴(5) どりかむ太田  3:27.72

 17   4 齋藤　英太郎(5) おおたＳＡ  3:31.13

 18   1 久保田　律(4) おおたＳＡ  3:31.59

 19   1 峯村　旭(4) どりかむ太田  3:31.76

 20   2 倉林　悠希(4) 新田陸協  3:35.54

 21  11 本間　敦也(5) おおたＳＡ  3:35.62

 22  13   74 平澤　滉悠(4) 足利クラブ  3:36.19

 23  14   65 石村　亮(5) 足利クラブ  3:38.75

 24   8 鏑木　奏多(4) 東ランラン  3:40.88

 25  12   70 野口　優吏(4) 足利クラブ  3:41.39

 26  14   72 平澤　梨貴(4) 足利クラブ  3:45.65

 27  13   68 植竹　優(5) 足利クラブ  3:48.60

 28   6 安藤　海翔(4) おおたＳＡ  3:52.11

 29   4 鶴貝　心紀(3) 東ランラン  4:00.50

 30   5 武井　斗我(5) 勢多ク  4:04.30

 31  11 岡田　悠輝(5) いずみRC  4:08.70

 32   7 田村　晨 たむラン会  4:10.37

 33  10 小林　律人(2) スピードコバヤシ  4:11.25

 34   9 河村　太晴(4) どりかむ太田



 男子 １０００ｍ

タイムレース 全5組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 細野 夏輝(3) チームクロスワン  2:49.18

  2  12 1070 石崎　凌哉 太田高  2:51.07

  3   3 江田　祥太郎 館林ク  2:58.25

  4   6 細野 智 チームクロスワン  2:59.43

  5   2 中居 朋成 所属なし  2:59.92

  6   8 1076 高村　響 太田高  3:01.15

  7   4 山口　星大 Lycaons  3:02.34

  8  14   65 萩原　青吾(1) 桐生工高  3:06.56

  9   1 1081 二宮　和真 太田高  3:07.99

 10  13  556 金子　裕光 群馬陸協  3:30.86

  5  148 春木　彩利 緑走クラブ DNS

 10 今井　晃司 たむラン会 DNS

 11 1115 福田　琉太(2) 太田工高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 1113 長谷川　拓生(2) 太田工高  2:48.46

  2  14  353 山田　旺祐(2) 太田東高  2:48.73

  3   9  349 熊沢　朔(2) 太田東高  2:49.42

  4  13 1118 木野　剣芯(1) 太田工高  2:50.35

  5   4   63 佐藤　悠拓(1) 桐生工高  2:51.65

  6  10  821 鳴海　航大(1) 健大高崎  2:53.20

  7   1 1413 岩木　楓(1) 桐生工高  2:56.98

  8   8  808 飯野　楽来(1) 健大高崎  2:57.18

  9  12   58 前田　健一(2) 桐生工高  2:58.41

 10   6 1350 中島　稜平(1) 太田東高  3:01.84

 11   2   67 山口　眞史(1) 桐生工高  3:02.14

 12   7   62 境野　瑠人(1) 桐生工高  3:04.33

  3  347 内田　凜(2) 太田東高 DNS

  5 1114 服部　圭晟(2) 太田工高 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  341 金子　陸(3) 太田東高  2:38.97

  2   6  811 大須賀　悠樹(1) 健大高崎  2:39.00

  3   3  810 大井　渉平(1) 健大高崎  2:40.32

  4  10 小橋　新 Lycaons  2:43.22

  5   4 1108 佐山　膳(2) 太田工高  2:43.45

  6   7 1078 伊藤　満 太田高  2:44.24

  7   1  805 橋爪　奎人(2) 健大高崎  2:44.51

  8   5   55 新津　陸(2) 桐生工高  2:47.30

  9  11 3337 大渕　快人(2) 笠懸中  2:48.28

 10   2  809 生方　泰稀(1) 健大高崎  2:49.31

 11  14   53 清水　希良(2) 桐生工高  2:49.78

 12   9  800 黒崎　雄介(2) 健大高崎  2:52.84

 13  13  823 秀島　弘聖(1) 健大高崎  2:53.25

 12  933 中島　陸登(1) 樹徳高 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12  914 村田　幸翼(3) 樹徳高  2:35.17

  2  10  819 田村　虎太郎(1) 健大高崎  2:35.99

  3   4  814 狩野　伊歩希(1) 健大高崎  2:36.34

  4  15  917 尾島　樹(2) 樹徳高  2:38.42

  5   8  822 新田　愛斗(1) 健大高崎  2:38.96

  6   6  926 石川　大雅(1) 樹徳高  2:39.41

  7   1  918 亀山　翔成(2) 樹徳高  2:39.94

  8  11  806 深町　竜聖(2) 健大高崎  2:40.52

  9   5  802 武田　秋人(2) 健大高崎  2:42.79

 10   7  804 長谷　星那(2) 健大高崎  2:43.54

 11  14  807 茂木　優斗(2) 健大高崎  2:43.74

 12   2  937 吉田　隼(1) 樹徳高  2:43.97

 13   3  816 小林　大也(1) 健大高崎  2:44.47

 13  346 三木　真仁(3) 太田東高 DNF

  9  928 大塚　煌(1) 樹徳高 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



 男子 １０００ｍ

  5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  916 大久保　綾(2) 樹徳高  2:32.96

  2   2  927 岩上　貴徳(1) 樹徳高  2:34.09

  3  14  491 森田　悠介 館林ク  2:34.73

  4   9  911 千明　大斗(3) 樹徳高  2:35.03

  5   1  799 工藤　光一郎(2) 健大高崎  2:36.47

  6  12  683 吉永　歩(3) 館林高  2:36.74

  7   4  797 兼松　諒丞(2) 健大高崎  2:39.14

  8   3  919 桐渕　大翼(2) 樹徳高  2:39.32

  9  13  789 永田　大(3) 健大高崎  2:40.38

 10  15  923 瀧本　吉輝(2) 樹徳高  2:42.35

 11   8   56 野﨑　史登(2) 桐生工高  2:49.34

 12  10   68 山下　凌誠(1) 桐生工高  2:50.75

 13  16 斎藤　慎 ＥＳＰアスレチックク  2:56.55

 14   6 黒田樟大(2) 桐生一高  2:57.18

 17 たむじょー DNF

  5  796 遠藤　暢丈(2) 健大高崎 DNS

 11  793 天田　凌聖(2) 健大高崎 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  916 大久保　綾(2) 樹徳高  2:32.96

  2   2  927 岩上　貴徳(1) 樹徳高  2:34.09

  3  14  491 森田　悠介 館林ク  2:34.73

  4   9  911 千明　大斗(3) 樹徳高  2:35.03

  5  12  914 村田　幸翼(3) 樹徳高  2:35.17

  6  10  819 田村　虎太郎(1) 健大高崎  2:35.99

  7   4  814 狩野　伊歩希(1) 健大高崎  2:36.34

  8   1  799 工藤　光一郎(2) 健大高崎  2:36.47

  9  12  683 吉永　歩(3) 館林高  2:36.74

 10  15  917 尾島　樹(2) 樹徳高  2:38.42

 11   8  822 新田　愛斗(1) 健大高崎  2:38.96

 12   8  341 金子　陸(3) 太田東高  2:38.97

 13   6  811 大須賀　悠樹(1) 健大高崎  2:39.00

 14   4  797 兼松　諒丞(2) 健大高崎  2:39.14

 15   3  919 桐渕　大翼(2) 樹徳高  2:39.32

 16   6  926 石川　大雅(1) 樹徳高  2:39.41

 17   1  918 亀山　翔成(2) 樹徳高  2:39.94

 18   3  810 大井　渉平(1) 健大高崎  2:40.32

 19  13  789 永田　大(3) 健大高崎  2:40.38

 20  11  806 深町　竜聖(2) 健大高崎  2:40.52

 21  15  923 瀧本　吉輝(2) 樹徳高  2:42.35

 22   5  802 武田　秋人(2) 健大高崎  2:42.79

 23  10 小橋　新 Lycaons  2:43.22

 24   4 1108 佐山　膳(2) 太田工高  2:43.45

 25   7  804 長谷　星那(2) 健大高崎  2:43.54

 26  14  807 茂木　優斗(2) 健大高崎  2:43.74

 27   2  937 吉田　隼(1) 樹徳高  2:43.97

 28   7 1078 伊藤　満 太田高  2:44.24

 29   3  816 小林　大也(1) 健大高崎  2:44.47

 30   1  805 橋爪　奎人(2) 健大高崎  2:44.51

 31   5   55 新津　陸(2) 桐生工高  2:47.30

 32  11 3337 大渕　快人(2) 笠懸中  2:48.28

 33  11 1113 長谷川　拓生(2) 太田工高  2:48.46

 34  14  353 山田　旺祐(2) 太田東高  2:48.73

 35   9 細野 夏輝(3) チームクロスワン  2:49.18

 36   2  809 生方　泰稀(1) 健大高崎  2:49.31

 37   8   56 野﨑　史登(2) 桐生工高  2:49.34

 38   9  349 熊沢　朔(2) 太田東高  2:49.42

 39  14   53 清水　希良(2) 桐生工高  2:49.78

 40  13 1118 木野　剣芯(1) 太田工高  2:50.35

 41  10   68 山下　凌誠(1) 桐生工高  2:50.75

 42  12 1070 石崎　凌哉 太田高  2:51.07

 43   4   63 佐藤　悠拓(1) 桐生工高  2:51.65

 44   9  800 黒崎　雄介(2) 健大高崎  2:52.84

 45  10  821 鳴海　航大(1) 健大高崎  2:53.20

 46  13  823 秀島　弘聖(1) 健大高崎  2:53.25

 47  16 斎藤　慎 ＥＳＰアスレチックク  2:56.55

 48   1 1413 岩木　楓(1) 桐生工高  2:56.98

 49   8  808 飯野　楽来(1) 健大高崎  2:57.18

 49   6 黒田樟大(2) 桐生一高  2:57.18

 51   3 江田　祥太郎 館林ク  2:58.25

 52  12   58 前田　健一(2) 桐生工高  2:58.41

 53   6 細野 智 チームクロスワン  2:59.43

 54   2 中居 朋成 所属なし  2:59.92

 55   8 1076 高村　響 太田高  3:01.15

 56   6 1350 中島　稜平(1) 太田東高  3:01.84

 57   2   67 山口　眞史(1) 桐生工高  3:02.14

 58   4 山口　星大 Lycaons  3:02.34

 59   7   62 境野　瑠人(1) 桐生工高  3:04.33

 60  14   65 萩原　青吾(1) 桐生工高  3:06.56

 61   1 1081 二宮　和真 太田高  3:07.99

 62  13  556 金子　裕光 群馬陸協  3:30.86

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



 男子 １５００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 3326 黒澤　和真(2) 新里中  4:46.90

  2   8 1383 依田　開聖(1) 新田陸協  4:48.04

  3  12 3322 松嶋　希(2) 新里中  4:50.01

  4   6 1280 大野　慶真(1) 新里中  4:52.91

  5   9 3565 小林　絃人(2) スピードコバヤシ  4:59.54

  6  11 3650 原田　大樹(2) 板倉中  5:00.58

  7   7 3346 薗田　彦紀(2) 大間々中  5:09.29

  8  10 1382 松原　稜画(1) 境南中  5:18.35

  9   3 3649 藤田　龍一(2) 板倉中  5:23.95

 10   5 1696 小泉　蒼唯(1) 板倉中  5:50.97

  1 長　郁斗(1) おおたＳＡ DNS

  4 1279 加藤　壮馬(1) 新里中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 3471 西村　羽王(2) 新田陸協  4:25.15

  2   9 馬場　健斗(3) おおたＳＡ  4:28.83

  3   3 山岸　大智(1) 墨坂中  4:30.89

  4  11 松沼　健真(2) 加須平成中  4:32.70

  5   6 佐々木　寛太(3) 沼田中  4:32.93

  6   1 3321 渋谷　快成(2) 新里中  4:33.86

  7  13 3407 竹本　珠吏(2) 新田陸協  4:34.06

  8   4 3337 大渕　快人(2) 笠懸中  4:34.36

  9   2 3404 大塚　陸斗(2) 境南中  4:34.85

 10   5 髙橋　壱星(2) おおたＳＡ  4:37.85

 11   7 8645 山下　隆聖(2) 足利クラブ  4:48.51

 12  10 3646 鑓田　逸輝(2) 板倉中  6:52.66

 12 7028 高橋　悠来(2) 足利クラブ DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 3471 西村　羽王(2) 新田陸協  4:25.15

  2   9 馬場　健斗(3) おおたＳＡ  4:28.83

  3   3 山岸　大智(1) 墨坂中  4:30.89

  4  11 松沼　健真(2) 加須平成中  4:32.70

  5   6 佐々木　寛太(3) 沼田中  4:32.93

  6   1 3321 渋谷　快成(2) 新里中  4:33.86

  7  13 3407 竹本　珠吏(2) 新田陸協  4:34.06

  8   4 3337 大渕　快人(2) 笠懸中  4:34.36

  9   2 3404 大塚　陸斗(2) 境南中  4:34.85

 10   5 髙橋　壱星(2) おおたＳＡ  4:37.85

 11   2 3326 黒澤　和真(2) 新里中  4:46.90

 12   8 1383 依田　開聖(1) 新田陸協  4:48.04

 13   7 8645 山下　隆聖(2) 足利クラブ  4:48.51

 14  12 3322 松嶋　希(2) 新里中  4:50.01

 15   6 1280 大野　慶真(1) 新里中  4:52.91

 16   9 3565 小林　絃人(2) スピードコバヤシ  4:59.54

 17  11 3650 原田　大樹(2) 板倉中  5:00.58

 18   7 3346 薗田　彦紀(2) 大間々中  5:09.29

 19  10 1382 松原　稜画(1) 境南中  5:18.35

 20   3 3649 藤田　龍一(2) 板倉中  5:23.95

 21   5 1696 小泉　蒼唯(1) 板倉中  5:50.97

 22  10 3646 鑓田　逸輝(2) 板倉中  6:52.66

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ３０００ｍ

タイムレース 全4組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  916 大久保　綾(2) 樹徳高  8:39.76

  2   4  914 村田　幸翼(3) 樹徳高  8:39.95

  3   1  917 尾島　樹(2) 樹徳高  8:41.82

  4   6  927 岩上　貴徳(1) 樹徳高  8:42.53

  5   5  923 瀧本　吉輝(2) 樹徳高  8:44.69

  6  12  926 石川　大雅(1) 樹徳高  8:56.39

  7  14 小橋　新 Lycaons  8:57.33

  8  11  919 桐渕　大翼(2) 樹徳高  8:58.96

  9  10  911 千明　大斗(3) 樹徳高  9:01.90

 10  13   68 山下　凌誠(1) 桐生工高  9:13.53

 11  19   55 新津　陸(2) 桐生工高  9:17.34

 12   2  937 吉田　隼(1) 樹徳高  9:20.82

 13  20 金子　遼(3) 所属なし  9:22.57

 14  16  918 亀山　翔成(2) 樹徳高  9:26.87

 15   7 馬場　健斗(3) おおたＳＡ  9:35.76

 16  18 黒田樟大(2) 桐生一高  9:38.58

 17  17 8634 山中　太耀(3) 足利クラブ  9:45.09

  8  933 中島　陸登(1) 樹徳高 DNS

  9  928 大塚　煌(1) 樹徳高 DNS

 15  149 廣木　大地 緑走クラブ DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 田村　裕一 たむラン会  9:17.49

  2   5   53 清水　希良(2) 桐生工高  9:34.42

  3   8 3323 石川　泰成(2) 新里中  9:38.79

  4   2 清水　颯太(2) 上田中  9:39.34

  5  17 細野 智 チームクロスワン  9:43.56

  6   4   58 前田　健一(2) 桐生工高  9:48.43

  7  10   63 佐藤　悠拓(1) 桐生工高  9:58.38

  8  11 3471 西村　羽王(2) 新田陸協 10:03.60

  9  13 1383 依田　開聖(1) 新田陸協 10:04.40

 10   9 8635 岩上　由仁(2) 足利クラブ 10:10.49

 11  16 8633 廣田　和大(3) 足利クラブ 10:19.09

 12  12 5037 武井　伶央(3) 桂萓中 10:24.79

 13  15 3321 渋谷　快成(2) 新里中 10:29.91

 14   3 仲野 直樹(3) 邑楽中 11:15.16

  6 3407 竹本　珠吏(2) 新田陸協 DNS

  7 8678 野田　正智(2) 足利クラブ DNS

 14 8703 谷　　颯真(1) 足利クラブ DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ３０００ｍ

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 久保田　直生 ＥＳＰアスレチックク  9:41.48

  2   1 1473 青木　暖士(1) 新田陸協  9:49.95

  3   8 1413 岩木　楓(1) 桐生工高  9:51.67

  4  11 3326 黒澤　和真(2) 新里中  9:52.66

  5  18   67 山口　眞史(1) 桐生工高 10:03.33

  6   9 5461 五十嵐　唯(3) 新田陸協 10:06.58

  7   5   62 境野　瑠人(1) 桐生工高 10:10.14

  8  10   65 萩原　青吾(1) 桐生工高 10:22.95

  9  14 1460 茂木　琉一叶(1) 新田陸協 10:26.27

 10  12 3647 保科　音和(2) 板倉中 10:31.54

 11   3 1280 大野　慶真(1) 新里中 10:35.93

 12  16 中居 朋成 所属なし 10:37.46

 13   7 3649 藤田　龍一(2) 板倉中 11:12.17

 14   2 8701 木村　寛太(1) 足利クラブ 11:12.18

 15  15 1676 福田　理人(1) 大泉北中 11:18.11

 16  17  556 金子　裕光 群馬陸協 11:42.65

 17  13 今井　晃司 たむラン会 12:47.62

  4 1279 加藤　壮馬(1) 新里中 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  780 小野　悠馬(3) 健大高崎  9:56.21

  2   1  789 永田　大(3) 健大高崎 10:00.16

  3   4  781 笠原　雅敬(3) 健大高崎 10:22.58

  4   3  796 遠藤　暢丈(2) 健大高崎 10:29.25

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ３０００ｍ

 タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  916 大久保　綾(2) 樹徳高  8:39.76

  2   4  914 村田　幸翼(3) 樹徳高  8:39.95

  3   1  917 尾島　樹(2) 樹徳高  8:41.82

  4   6  927 岩上　貴徳(1) 樹徳高  8:42.53

  5   5  923 瀧本　吉輝(2) 樹徳高  8:44.69

  6  12  926 石川　大雅(1) 樹徳高  8:56.39

  7  14 小橋　新 Lycaons  8:57.33

  8  11  919 桐渕　大翼(2) 樹徳高  8:58.96

  9  10  911 千明　大斗(3) 樹徳高  9:01.90

 10  13   68 山下　凌誠(1) 桐生工高  9:13.53

 11  19   55 新津　陸(2) 桐生工高  9:17.34

 12   1 田村　裕一 たむラン会  9:17.49

 13   2  937 吉田　隼(1) 樹徳高  9:20.82

 14  20 金子　遼(3) 所属なし  9:22.57

 15  16  918 亀山　翔成(2) 樹徳高  9:26.87

 16   5   53 清水　希良(2) 桐生工高  9:34.42

 17   7 馬場　健斗(3) おおたＳＡ  9:35.76

 18  18 黒田樟大(2) 桐生一高  9:38.58

 19   8 3323 石川　泰成(2) 新里中  9:38.79

 20   2 清水　颯太(2) 上田中  9:39.34

 21   6 久保田　直生 ＥＳＰアスレチックク  9:41.48

 22  17 細野 智 チームクロスワン  9:43.56

 23  17 8634 山中　太耀(3) 足利クラブ  9:45.09

 24   4   58 前田　健一(2) 桐生工高  9:48.43

 25   1 1473 青木　暖士(1) 新田陸協  9:49.95

 26   8 1413 岩木　楓(1) 桐生工高  9:51.67

 27  11 3326 黒澤　和真(2) 新里中  9:52.66

 28   2  780 小野　悠馬(3) 健大高崎  9:56.21

 29  10   63 佐藤　悠拓(1) 桐生工高  9:58.38

 30   1  789 永田　大(3) 健大高崎 10:00.16

 31  18   67 山口　眞史(1) 桐生工高 10:03.33

 32  11 3471 西村　羽王(2) 新田陸協 10:03.60

 33  13 1383 依田　開聖(1) 新田陸協 10:04.40

 34   9 5461 五十嵐　唯(3) 新田陸協 10:06.58

 35   5   62 境野　瑠人(1) 桐生工高 10:10.14

 36   9 8635 岩上　由仁(2) 足利クラブ 10:10.49

 37  16 8633 廣田　和大(3) 足利クラブ 10:19.09

 38   4  781 笠原　雅敬(3) 健大高崎 10:22.58

 39  10   65 萩原　青吾(1) 桐生工高 10:22.95

 40  12 5037 武井　伶央(3) 桂萓中 10:24.79

 41  14 1460 茂木　琉一叶(1) 新田陸協 10:26.27

 42   3  796 遠藤　暢丈(2) 健大高崎 10:29.25

 43  15 3321 渋谷　快成(2) 新里中 10:29.91

 44  12 3647 保科　音和(2) 板倉中 10:31.54

 45   3 1280 大野　慶真(1) 新里中 10:35.93

 46  16 中居 朋成 所属なし 10:37.46

 47   7 3649 藤田　龍一(2) 板倉中 11:12.17

 48   2 8701 木村　寛太(1) 足利クラブ 11:12.18

 49   3 仲野 直樹(3) 邑楽中 11:15.16

 50  15 1676 福田　理人(1) 大泉北中 11:18.11

 51  17  556 金子　裕光 群馬陸協 11:42.65

 52  13 今井　晃司 たむラン会 12:47.62



 男子 ５０００ｍ

タイムレース 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12 鈴木　宗孝(1) Lycaons 15:10.81

  2   6  810 大井　渉平(1) 健大高崎 15:15.23

  3   3  799 工藤　光一郎(2) 健大高崎 15:23.35

  4   8  819 田村　虎太郎(1) 健大高崎 15:28.76

  5   4  781 笠原　雅敬(3) 健大高崎 15:28.89

  6  11  683 吉永　歩(3) 館林高 15:30.23

  7   1  804 長谷　星那(2) 健大高崎 15:30.93

  8   9  780 小野　悠馬(3) 健大高崎 15:44.34

  9  10  797 兼松　諒丞(2) 健大高崎 15:44.93

 10  16  809 生方　泰稀(1) 健大高崎 15:53.47

 11   2  814 狩野　伊歩希(1) 健大高崎 16:14.89

 12   5  807 茂木　優斗(2) 健大高崎 16:16.45

 13  14  811 大須賀　悠樹(1) 健大高崎 16:25.82

 14   7  802 武田　秋人(2) 健大高崎 16:30.83

 13  148 春木　彩利 緑走クラブ DNS

 15  149 廣木　大地 緑走クラブ DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13   56 野﨑　史登(2) 桐生工高 15:39.92

  2   9 茂原　大悟 Lycaons 15:40.27

  3  14 1108 佐山　膳(2) 太田工高 15:41.94

  4   8  800 黒崎　雄介(2) 健大高崎 16:01.67

  5  11  346 三木　真仁(3) 太田東高 16:04.85

  6   2  806 深町　竜聖(2) 健大高崎 16:07.84

  7   1  821 鳴海　航大(1) 健大高崎 16:08.83

  8  10 1113 長谷川　拓生(2) 太田工高 16:21.03

  9   4 1118 木野　剣芯(1) 太田工高 16:25.12

 10  15  823 秀島　弘聖(1) 健大高崎 16:28.62

 11   3  822 新田　愛斗(1) 健大高崎 16:30.90

 12   5  805 橋爪　奎人(2) 健大高崎 16:39.73

 13   6 細野 夏輝(3) チームクロスワン 16:48.34

 14  12  816 小林　大也(1) 健大高崎 17:02.68

  7 1114 服部　圭晟(2) 太田工高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ５０００ｍ

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13  341 金子　陸(3) 太田東高 16:34.69

  2  15 1078 伊藤　満 太田高 16:44.45

  3   1  353 山田　旺祐(2) 太田東高 17:16.63

  4   5  808 飯野　楽来(1) 健大高崎 17:17.70

  5  10 清水　幸夫 勢多ク 17:22.93

  6   6 1070 石崎　凌哉 太田高 17:24.84

  7   4 1076 高村　響 太田高 17:26.25

  8   9 1081 二宮　和真 太田高 17:34.66

  9   2  349 熊沢　朔(2) 太田東高 17:40.36

 10  11 1350 中島　稜平(1) 太田東高 18:43.56

 11  12  266 平山　貴史 群馬陸協 24:17.43

 12   7 大畠　基明 たむラン会 24:19.87

  3  793 天田　凌聖(2) 健大高崎 DNS

  8  347 内田　凜(2) 太田東高 DNS

 14 1115 福田　琉太(2) 太田工高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ５０００ｍ

 タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12 鈴木　宗孝(1) Lycaons 15:10.81

  2   6  810 大井　渉平(1) 健大高崎 15:15.23

  3   3  799 工藤　光一郎(2) 健大高崎 15:23.35

  4   8  819 田村　虎太郎(1) 健大高崎 15:28.76

  5   4  781 笠原　雅敬(3) 健大高崎 15:28.89

  6  11  683 吉永　歩(3) 館林高 15:30.23

  7   1  804 長谷　星那(2) 健大高崎 15:30.93

  8  13   56 野﨑　史登(2) 桐生工高 15:39.92

  9   9 茂原　大悟 Lycaons 15:40.27

 10  14 1108 佐山　膳(2) 太田工高 15:41.94

 11   9  780 小野　悠馬(3) 健大高崎 15:44.34

 12  10  797 兼松　諒丞(2) 健大高崎 15:44.93

 13  16  809 生方　泰稀(1) 健大高崎 15:53.47

 14   8  800 黒崎　雄介(2) 健大高崎 16:01.67

 15  11  346 三木　真仁(3) 太田東高 16:04.85

 16   2  806 深町　竜聖(2) 健大高崎 16:07.84

 17   1  821 鳴海　航大(1) 健大高崎 16:08.83

 18   2  814 狩野　伊歩希(1) 健大高崎 16:14.89

 19   5  807 茂木　優斗(2) 健大高崎 16:16.45

 20  10 1113 長谷川　拓生(2) 太田工高 16:21.03

 21   4 1118 木野　剣芯(1) 太田工高 16:25.12

 22  14  811 大須賀　悠樹(1) 健大高崎 16:25.82

 23  15  823 秀島　弘聖(1) 健大高崎 16:28.62

 24   7  802 武田　秋人(2) 健大高崎 16:30.83

 25   3  822 新田　愛斗(1) 健大高崎 16:30.90

 26  13  341 金子　陸(3) 太田東高 16:34.69

 27   5  805 橋爪　奎人(2) 健大高崎 16:39.73

 28  15 1078 伊藤　満 太田高 16:44.45

 29   6 細野 夏輝(3) チームクロスワン 16:48.34

 30  12  816 小林　大也(1) 健大高崎 17:02.68

 31   1  353 山田　旺祐(2) 太田東高 17:16.63

 32   5  808 飯野　楽来(1) 健大高崎 17:17.70

 33  10 清水　幸夫 勢多ク 17:22.93

 34   6 1070 石崎　凌哉 太田高 17:24.84

 35   4 1076 高村　響 太田高 17:26.25

 36   9 1081 二宮　和真 太田高 17:34.66

 37   2  349 熊沢　朔(2) 太田東高 17:40.36

 38  11 1350 中島　稜平(1) 太田東高 18:43.56

 39  12  266 平山　貴史 群馬陸協 24:17.43

 40   7 大畠　基明 たむラン会 24:19.87



 女子 ８００ｍ

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 鈴木　瑠乃(4) どりかむ太田  2:46.27

  2   3 齊藤　陽詩(5) どりかむ太田  2:46.98

  3  11 齊藤　優月(3) どりかむ太田  2:51.26

  4   9 竹田　妃莉(6) いずみRC  2:54.02

  5  12 大木　心々音(4) 新田陸協  2:57.26

  6   6 大河原　六花(3) 沼田ク  2:58.92

  7  10 佐藤　菜南(4) 新田陸協  3:00.19

  8   4 岡野　杏莉(5) いずみRC  3:01.55

  9   8 尾内　未来(3) どりかむ太田  3:02.01

 10   2 片貝　心葉那(3) どりかむ太田  3:06.10

 11   7 小林　紅音(4) スピードコバヤシ  3:21.72

  5 清村　遥(4) 新田陸協 DNS

 13 西田　葵(4) どりかむ太田 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13 金井　蓮実(5) 新田陸協  2:41.87

  2   5 片貝　千悠那(5) どりかむ太田  2:43.40

  3   2 岸　綺子(5) どりかむ太田  2:44.22

  4   7 大谷　碧海(6) 新田陸協  2:45.06

  5  10 船山　咲弥花(5) 足利市  2:45.37

  6   8 大澤　詩羽(5) いずみRC  2:47.61

  7  11 大谷　七海(4) 新田陸協  2:48.46

  8   1 大谷　心海(4) 新田陸協  2:48.60

  9   3 吉澤　香(3) 沼田ク  2:48.65

 10   4 佐藤　乃彩(6) 新田陸協  2:49.51

 11  12   71 長沢　詩夕(5) 足利クラブ  2:49.92

 12   9   76 戸叶　香都(5) 足利クラブ  2:56.73

 13   6   85 川村　絢梨(6) 足利クラブ  3:07.53

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10 青木　陽愛(6) 新田陸協  2:34.83

  2   3 白石　琴美(5) 新田陸協  2:38.00

  3   9   60 石川　りんご(5) 足利クラブ  2:38.30

  4   6   63 齊藤　真乃(4) 足利クラブ  2:40.75

  5   1   75 野口　結愛(6) 足利クラブ  2:41.46

  6   4 清村　麻希(5) 新田陸協  2:41.80

  7   8 清水　心美(6) 勢多ク  2:41.83

  8  11   72 小関　里緖(5) 足利クラブ  2:42.27

  9   5   64 齊藤　結乃(4) 足利クラブ  2:42.38

 10   2   66 丸山　えみり(5) 足利クラブ  2:43.27

 11  14 久保田　莉聖(6) どりかむ太田  2:43.71

 12   7 吉田　真子(5) 新田陸協  2:47.64

 13  13 鶴貝　実紀(5) 東ランラン  2:53.09

 14  12 深浦　麗(6) おおたＳＡ  2:54.98

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 須藤　月碧(6) 東ランラン  2:31.13

  2  12 海老塚　心優(6) 新田陸協  2:32.17

  3   2 齊藤　喜羽(6) おおたＳＡ  2:36.59

  4   9   65 宮下　舞桜(5) 足利クラブ  2:36.87

  5  14 尾内　結来(6) どりかむ太田  2:37.70

  6   6 岡田　美響(5) おおたＳＡ  2:38.39

  7  13 中谷　智花(6) おおたＳＡ  2:38.55

  8   1   55 齊藤　彩月(6) 足利クラブ  2:40.00

  9   5 鏑木　奏楽(6) 東ランラン  2:42.03

 10   4   73 菊地　彩未(5) 足利クラブ  2:43.78

 11  10 田部井　惠鈴(5) 足利市  2:49.89

 12   8 五十嵐　輪(5) 新田陸協  2:57.53

  7   59 阿久津　花音(5) 足利クラブ DNS

 11 富田　心菜(3) 足利クラブ DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 須藤　月碧(6) 東ランラン  2:31.13

  2  12 海老塚　心優(6) 新田陸協  2:32.17

  3  10 青木　陽愛(6) 新田陸協  2:34.83

  4   2 齊藤　喜羽(6) おおたＳＡ  2:36.59

  5   9   65 宮下　舞桜(5) 足利クラブ  2:36.87

  6  14 尾内　結来(6) どりかむ太田  2:37.70

  7   3 白石　琴美(5) 新田陸協  2:38.00

  8   9   60 石川　りんご(5) 足利クラブ  2:38.30

  9   6 岡田　美響(5) おおたＳＡ  2:38.39

 10  13 中谷　智花(6) おおたＳＡ  2:38.55

 11   1   55 齊藤　彩月(6) 足利クラブ  2:40.00

 12   6   63 齊藤　真乃(4) 足利クラブ  2:40.75

 13   1   75 野口　結愛(6) 足利クラブ  2:41.46

 14   4 清村　麻希(5) 新田陸協  2:41.80

 15   8 清水　心美(6) 勢多ク  2:41.83

 16  13 金井　蓮実(5) 新田陸協  2:41.87

 17   5 鏑木　奏楽(6) 東ランラン  2:42.03

 18  11   72 小関　里緖(5) 足利クラブ  2:42.27

 19   5   64 齊藤　結乃(4) 足利クラブ  2:42.38

 20   2   66 丸山　えみり(5) 足利クラブ  2:43.27

 21   5 片貝　千悠那(5) どりかむ太田  2:43.40

 22  14 久保田　莉聖(6) どりかむ太田  2:43.71

 23   4   73 菊地　彩未(5) 足利クラブ  2:43.78

 24   2 岸　綺子(5) どりかむ太田  2:44.22

 25   7 大谷　碧海(6) 新田陸協  2:45.06

 26  10 船山　咲弥花(5) 足利市  2:45.37

 27   1 鈴木　瑠乃(4) どりかむ太田  2:46.27

 28   3 齊藤　陽詩(5) どりかむ太田  2:46.98

 29   8 大澤　詩羽(5) いずみRC  2:47.61

 30   7 吉田　真子(5) 新田陸協  2:47.64

 31  11 大谷　七海(4) 新田陸協  2:48.46

 32   1 大谷　心海(4) 新田陸協  2:48.60

 33   3 吉澤　香(3) 沼田ク  2:48.65

 34   4 佐藤　乃彩(6) 新田陸協  2:49.51

 35  10 田部井　惠鈴(5) 足利市  2:49.89

 36  12   71 長沢　詩夕(5) 足利クラブ  2:49.92

 37  11 齊藤　優月(3) どりかむ太田  2:51.26

 38  13 鶴貝　実紀(5) 東ランラン  2:53.09

 39   9 竹田　妃莉(6) いずみRC  2:54.02

 40  12 深浦　麗(6) おおたＳＡ  2:54.98

 41   9   76 戸叶　香都(5) 足利クラブ  2:56.73

 42  12 大木　心々音(4) 新田陸協  2:57.26

 43   8 五十嵐　輪(5) 新田陸協  2:57.53

 44   6 大河原　六花(3) 沼田ク  2:58.92

 45  10 佐藤　菜南(4) 新田陸協  3:00.19

 46   4 岡野　杏莉(5) いずみRC  3:01.55

 47   8 尾内　未来(3) どりかむ太田  3:02.01

 48   2 片貝　心葉那(3) どりかむ太田  3:06.10

 49   6   85 川村　絢梨(6) 足利クラブ  3:07.53

 50   7 小林　紅音(4) スピードコバヤシ  3:21.72

凡例（DNS:欠    場）



 女子 ８００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 4498 八木　しおり(2) 板倉中  2:44.85

  2   7 2241 山上　莉乃(1) 新里中  2:47.69

  3   3 2480 大塚　唯愛(1) 板倉中  2:50.61

  4   9 2243 伴場　悠妃(1) 新里中  2:55.11

  5   6 2479 荻野　結衣(1) 板倉中  3:00.83

  6   4 2478 鎌田　彩希(1) 板倉中  3:02.10

  7   8 2474 宇治川　花菜(1) 板倉中  3:10.78

  8  10 2477 亀井　萌愛(1) 板倉中  3:25.47

  1 2476 小野田　梨音(1) 板倉中 DNS

  5 4262 岩井田　柚稀(2) 新里中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 橋本　美星(1) おおたＳＡ  2:30.29

  2   2 小野　桃花(1) おおたＳＡ  2:30.40

  3   9 6260 伴場　瑠奈(3) 新里中  2:36.77

  4   1 2216 菊澤　絢子(1) 桐生中央中  2:38.59

  5  10 4499 横山　莉星(2) 板倉中  2:39.69

  6   7 2307 寒長　凜(1) 境南中  2:43.73

  7   8 4273 北爪　唯花(2) 笠懸中  2:47.46

  8   3 4336 柳　花菜笑(2) 境南中  2:50.04

  5 8500 人見　芽依(3) 足利クラブ DNS

  6 阿部　帆夏(1) おおたＳＡ DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 橋本　美星(1) おおたＳＡ  2:30.29

  2   2 小野　桃花(1) おおたＳＡ  2:30.40

  3   9 6260 伴場　瑠奈(3) 新里中  2:36.77

  4   1 2216 菊澤　絢子(1) 桐生中央中  2:38.59

  5  10 4499 横山　莉星(2) 板倉中  2:39.69

  6   7 2307 寒長　凜(1) 境南中  2:43.73

  7   2 4498 八木　しおり(2) 板倉中  2:44.85

  8   8 4273 北爪　唯花(2) 笠懸中  2:47.46

  9   7 2241 山上　莉乃(1) 新里中  2:47.69

 10   3 4336 柳　花菜笑(2) 境南中  2:50.04

 11   3 2480 大塚　唯愛(1) 板倉中  2:50.61

 12   9 2243 伴場　悠妃(1) 新里中  2:55.11

 13   6 2479 荻野　結衣(1) 板倉中  3:00.83

 14   4 2478 鎌田　彩希(1) 板倉中  3:02.10

 15   8 2474 宇治川　花菜(1) 板倉中  3:10.78

 16  10 2477 亀井　萌愛(1) 板倉中  3:25.47

凡例（DNS:欠    場）



 女子 １０００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  844 林　英夢(1) 健大高崎  3:07.47

  2   2  840 木暮　琉依(1) 健大高崎  3:13.16

  3  10  841 君島　みちる(1) 健大高崎  3:14.56

  4   1  832 石田　美緒(2) 健大高崎  3:15.36

  5   6  835 秀島　ひなた(2) 健大高崎  3:17.22

  6   8 1417 梅澤　楓(1) 太田女高  3:17.40

  7   5  836 福島　由乃(2) 健大高崎  3:18.66

  3  846 山津　乃愛(1) 健大高崎 DNS

  7  361 大澤　杏莉(2) 太田東高 DNS

  9  363 土生津　百香(2) 太田東高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  847 渡邉　あすか(1) 健大高崎  2:58.42

  2   7  833 清水　愛実(2) 健大高崎  2:59.26

  3   1  838 矢野　愛依(2) 健大高崎  3:01.91

  4  10  619 大竹　音々(1) 常磐高  3:03.70

  5   8  615 河野　愛沙美(2) 常磐高  3:03.73

  6   2  831 赤井　月(2) 健大高崎  3:06.14

  7   5  842 高橋　優菜(1) 健大高崎  3:07.71

  8   4  843 田邉　風歌(1) 健大高崎  3:08.41

  9   9  830 藍原　莉麻菜(2) 健大高崎  3:08.53

 10   3  834 萩原　紗菜(2) 健大高崎  3:12.97

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  847 渡邉　あすか(1) 健大高崎  2:58.42

  2   7  833 清水　愛実(2) 健大高崎  2:59.26

  3   1  838 矢野　愛依(2) 健大高崎  3:01.91

  4  10  619 大竹　音々(1) 常磐高  3:03.70

  5   8  615 河野　愛沙美(2) 常磐高  3:03.73

  6   2  831 赤井　月(2) 健大高崎  3:06.14

  7   4  844 林　英夢(1) 健大高崎  3:07.47

  8   5  842 高橋　優菜(1) 健大高崎  3:07.71

  9   4  843 田邉　風歌(1) 健大高崎  3:08.41

 10   9  830 藍原　莉麻菜(2) 健大高崎  3:08.53

 11   3  834 萩原　紗菜(2) 健大高崎  3:12.97

 12   2  840 木暮　琉依(1) 健大高崎  3:13.16

 13  10  841 君島　みちる(1) 健大高崎  3:14.56

 14   1  832 石田　美緒(2) 健大高崎  3:15.36

 15   6  835 秀島　ひなた(2) 健大高崎  3:17.22

 16   8 1417 梅澤　楓(1) 太田女高  3:17.40

 17   5  836 福島　由乃(2) 健大高崎  3:18.66

凡例（DNS:欠    場）



 女子 １５００ｍ

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14 小野　桃花(1) おおたＳＡ  5:04.06

  2   5 橋本　美星(1) おおたＳＡ  5:14.38

  3  10 6260 伴場　瑠奈(3) 新里中  5:18.70

  4   7 4499 横山　莉星(2) 板倉中  5:22.79

  5   8 4273 北爪　唯花(2) 笠懸中  5:30.21

  6  15 2243 伴場　悠妃(1) 新里中  5:39.13

  7   9 4244 星野　華澄(2) 境野中  5:42.00

  8   2 2241 山上　莉乃(1) 新里中  5:45.38

  9  13 4234 佐名田　千紗(2) 桐生中央中  5:59.98

 10  12 2479 荻野　結衣(1) 板倉中  6:09.64

 11   3 2218 唐沢　美空(1) 桐生中央中  6:13.22

  1 4262 岩井田　柚稀(2) 新里中 DNF

  4 富田　心菜(3) 足利クラブ DNS

  6 8500 人見　芽依(3) 足利クラブ DNS

 11 阿部　帆夏(1) おおたＳＡ DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



 女子 ３０００ｍ

タイムレース 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  833 清水　愛実(2) 健大高崎  9:57.06

  2  12  847 渡邉　あすか(1) 健大高崎 10:00.30

  3   8  844 林　英夢(1) 健大高崎 10:05.21

  4   5  834 萩原　紗菜(2) 健大高崎 10:05.54

  5  11  831 赤井　月(2) 健大高崎 10:06.21

  6  13  830 藍原　莉麻菜(2) 健大高崎 10:22.62

  7  16  838 矢野　愛依(2) 健大高崎 10:27.83

  8  14  840 木暮　琉依(1) 健大高崎 10:29.37

  9   6  842 高橋　優菜(1) 健大高崎 10:32.72

 10   7  843 田邉　風歌(1) 健大高崎 10:35.76

 11  10  835 秀島　ひなた(2) 健大高崎 10:45.67

 12  15  832 石田　美緒(2) 健大高崎 10:54.30

 13  19  841 君島　みちる(1) 健大高崎 11:10.72

 14  20 1417 梅澤　楓(1) 太田女高 11:11.24

 15  18  836 福島　由乃(2) 健大高崎 11:20.41

 17  846 山津　乃愛(1) 健大高崎 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  18  619 大竹　音々(1) 常磐高 10:12.13

  2  19  615 河野　愛沙美(2) 常磐高 10:12.19

凡例（DNS:欠    場）



 女子 ３０００ｍ

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 19  361 大澤　杏莉(2) 太田東高 DNS

 20  363 土生津　百香(2) 太田東高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子 ３０００ｍ

 タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  833 清水　愛実(2) 健大高崎  9:57.06

  2  12  847 渡邉　あすか(1) 健大高崎 10:00.30

  3   8  844 林　英夢(1) 健大高崎 10:05.21

  4   5  834 萩原　紗菜(2) 健大高崎 10:05.54

  5  11  831 赤井　月(2) 健大高崎 10:06.21

  6  18  619 大竹　音々(1) 常磐高 10:12.13

  7  19  615 河野　愛沙美(2) 常磐高 10:12.19

  8  13  830 藍原　莉麻菜(2) 健大高崎 10:22.62

  9  16  838 矢野　愛依(2) 健大高崎 10:27.83

 10  14  840 木暮　琉依(1) 健大高崎 10:29.37

 11   6  842 高橋　優菜(1) 健大高崎 10:32.72

 12   7  843 田邉　風歌(1) 健大高崎 10:35.76

 13  10  835 秀島　ひなた(2) 健大高崎 10:45.67

 14  15  832 石田　美緒(2) 健大高崎 10:54.30

 15  19  841 君島　みちる(1) 健大高崎 11:10.72

 16  20 1417 梅澤　楓(1) 太田女高 11:11.24

 17  18  836 福島　由乃(2) 健大高崎 11:20.41


